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§ 14
Medborgarförslag gällande beach- och footvolleyplaner 
på Södermalm 
Svar på medborgarförslag
SÖD 2021/159

Beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på medborgarförslaget.

Sammanfattning av ärendet 
Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag gällande 
beach- och footvolleyplaner på Södermalm. I medborgarförslaget 
beskrivs att det på den befintliga beachvolleyplanen i Tantolunden 
regelbundet spelas beachvolley och den snabbt växande sporten 
footvolley. Enligt förslagsställarna är planen belägen under ett stort 
träd som tar skada av bollarna men innebär även att själva 
idrottsutövandet påverkas negativt. Med anledning av detta föreslås 
att den befintliga beachvolleyplanen flyttas och att två nya planer 
antingen anläggs vid sidan om den plats där den befintliga planen 
finns idag eller på sandytan vid bangolfen i parken. Ytterligare ett 
alternativ som ges i förslaget är att den befintliga planen bibehålls 
och att en ny plan anläggs bredvid denna.
Stadsdelsförvaltningen anser att medborgarförslaget är positivt då 
placeringen av den befintliga beachvolleyplanen i 
Drakenbergsparken är problematisk på grund av det träd som finns 
vid planen vilket tar skada av uppskjutande bollar.

Av de förslag till placeringar av nya beachvolleyplaner som lämnas 
i medborgarförslaget anser förvaltningen att förslaget till placering 
på sandytan vid bangolfen är det mest intressanta alternativet att 
utreda vidare.

Med hänvisning till redogörelsen ovan avser förvaltningen att 
utreda förutsättningarna att placera en eller två beachvolleyplaner 
på en del av sandytan vid bangolfen. Ett eventuellt genomförande 
av åtgärden kommer att beslutas i avvägning med andra angelägna 
upprustningsåtgärder i Södermalms parker.

Förslag till beslut
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens.
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Beslutsgång
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag.

Handlingar i ärendet
 SÖD 2021/159-6 Tjänsteutlåtande Medborgarförslag 

gällande beach- och footvolleyplaner på Södermalm 
 450954 2021_159_Avidentifierad
 482402 Bilaga 2 SÖD 2021_159
 482403 Bilaga 3, SÖD 2021_159
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